
REPUBLICOF THE PHILIPPINES
DEPARTMENTOF PUBLICWORKSAND HIGHWAYS

CENTRAL OFFICE
MANILA

DEPARTMENT MEMORANDUM )

01 ~
CIRCULAR NO. )
Series of 2018 <U ol·OO/.ff

FOR I TO : Undersecretaries
Assistant Secretaries
Service Directors
Bureau Directors
Regional Directors
Heads of UPMOs
District Engineers
This Department

For information and guidance, attached is a copy of Revenue Memorandum Circular No.
105-2017 (with ANNEX A) dated December 28, 2017 with subject "Revised Witholding Tax
Table on Compensation pursuant to the Amendments to the National Internal Revenue Code of
1997 as Introduced by Republic Act No. 10963, otherwise known as the "Tax Reform for
Accelaration and Inclusion (TRAIN) Law".

A copy of said Memorandum may also be downloaded from the DPWH
website:http://dpwhweb. If an office cannot access the DPWH website, a hard copy may be
obtained from the Records Management Division, HRASupon request.

For dissemination to all concerned.

B.EU_AP, Ph.D.,CESOIII
Assistant Secretary for Support Services

End: RMC No. 105-2017 dated December 28, 2017

Cc: Office of the Secretary

8.1.2 JJC/MAP



REPUBLl C OF THE PHILIPPINES
DEPARTMENT OF FINANCE

BUREAU OF INTERNAL REVENUE
Quezon City

. December 28,20] 7

REVENUE MEMORANDUM C!RCULAR lirO:.. I D 5=-~0 J 1-

SURJECT: Revised \iViLhholding Tax Table on Co.mpensaLion Pursue....nt to t.he
Amendments to the Nationa.l internal Revenue Code of 1997 as
IDtroduycd by'RopublicAcl No, 10963, Othenvisc Known as the "Tax
Reform for Acceleration and inclusion (TRAIN) La,\,"

TO A1l1nte"...rnal .Revenue Officers apdOthers Concerilcd

With the f01'thcoming effectivity of Republic Act. No, 10963, otherwise
known as the "Tax Reform fqr Acceleration and lnclusion (TRAIN) Law" on
January], 20 lS,it is imperative that a smooth transition as to withholding tax
rates i.s onsu.r.ed. Thus, [01" the information and guidance ()T~ll con.cerned,
beginning J.anuary 1, 20J.8, every employer making compensation payrri.ents to
the.ir respective employees shall deduct. and withhold tirom suC:h compensation a.
tax determined·in accordance "'litb the. Revised Withholding Tax Table attached
herein ·21s ANNEX "A".

All .it;\termii reyt:;nue official',:), empl.oyees and other concerned arc hereby
enjoined fe/give this Circular as 'wide a publ.icity as possible.

A "/i ct.J__'::0',;< (L~V-..- .••... ~~ .. -:v
CAESAR R. DUJ.,AY

Comm.issloncr of Internal Revenue
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REVISED WITHHOLDING TAX TABLE
Effective January 1,2018 to Dccember 31,2022
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